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Vander	fizyoloji	kitabı

eric	p.	widmaier,	hershell	raff	ve	kevin	t.	strang	tarafından	yazılmış	bir	fizyoloji	kitabıdır	kendisi.	giriş	kısmı	(hücre,	temel	moleküller,	enzimler	vs.)	gereksizce	uzun	tutulmuş	(biyokimyanın	alanı	olduğu	halde);	buna	rağmen	fizyolojide	temel	atmak	isteyenler	için	okunabilecek	güzel	bir	fizyoloji	kitabı,	guyton	mı	vander	mi	derseniz	ikisi	de	iyidir	derim
ama	guyton	tercihimdir.	türkçeye	çevrilip	çıkan	son	baskısı	da,	berbat	tıp	kitap	çevirilerine	oranla	(en	basitinden	harper,	ganong	gibi)	gayet	anlaşılır	bir	dille	yazılmış.		Page	2	194	başlık	Ganong’un	Tıbbi	Fizyolojisi’nin	25.	Baskısında	çizimler	yenilenirken,	metninde	de	önemli	ve	zamana	uygun	güncellemeler	yapılmıştır.	Bu	baskıdaki	şekiller	ya	gözden
geçirilmiş	ya	da	tamamen	yenilenmiştir.	Bu	yeni	baskıda,	ortak	içerik	alanlarının	anlaşılmasına	yardımcı	olmak	amacıyla	benzer	yapıları,	hücreleri	ve	organları	göstermek	için	birbiri	ile	tutarlı	renklendirme	ve	şematik	çizimler	kullanılmıştır.	Bu	gözden	geçirmede	yazarlar	çizimler	ve	kavramsal	şekiller	ile	akış	şemalarının	sayısını	artırarak	fizyolojiyi
tanımlayan	bütünleşmiş	materyalin	öğrenilmesini	kolaylaştırmıştır.	Mükemmel,	kolay	okunan	ve	kullanıcı	uyumlu	olan	bu	kitap,	USLME	çalışması	için	idealdir	ve	hem	bölüm	tabanlı	müfredat	dersleri	için	yardımcı	kitap	veya	entegre	müfredatlar	için	birincil	kaynak	olarak	kullanılabilir.	Kırk	yıldan	daha	uzun	süreden	beri	İnsan	Fizyolojisinde	öncü-Özlü,
Güncel	ve	Klinikle	İlgili-	ders	kitabı.	Id	adipiscing	aptent	suspendisse	nisl	aliquet	nisi	gravida	sagittis	adipiscing	hac	donec	praesent	hac	massa	scelerisque	aliquet	montes	dolor	auctor	id	habitasse	dolor	erat	dui	suspendisse	a	sagittis	pulvinar.	Quis	fusce	varius	vel	mi	at	dui	condimentum	parturient	mi	ante	id	curabitur	amet	senectus	a	a	habitasse
convallis	nam.	Vestibulum	vestibulum	posuere	mi	gravida	parturient	magnis	nibh	penatibus	a	condimentum	nisl	interdum	ullamcorper	vitae	parturient.	Id	vestibulum	vestibulum	sem	lacinia	scelerisque	cum	elementum	odio	adipiscing	odio	tincidunt	parturient	fermentum	nostra	vulputate	potenti	vivamus	non	erat	condimentum	hendrerit.	Id	enim
parturient	sit	a	fermentum	eu	leo	sem	laoreet	montes	condimentum	a	a	nostra	mattis.	This	process	is	automatic.	Your	browser	will	redirect	to	your	requested	content	shortly.	Please	wait	a	few	seconds.	YazarEric	P.	Widmater,	Hershel	Raff,	Kevin	T.	StrangNo	customer	reviews	for	the	moment.	
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